АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 12.07.2018 № 7/1797
г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений

в постановление администрации

МО ГО «Сыктывкар»

от 16.02.2015 № 2/442

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», ст. 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», постановлением администрации МО

ГО «Сыктывкар» от 16.06.2014 № 6/2044  «Об утверждении «Порядка разработки

и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг администрацией МО ГО «Сыктывкар», администрация МО ГО «Сыктыв-

кар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО ГО «Сыктывкар» от

16.02.2015 № 2/442 «Об утверждении административного регламента предостав-

ления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества МО ГО

«Сыктывкар» в аренду» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. По тексту, за исключением пятого раздела, слова «МФЦ», «, в МФЦ», «,

МФЦ», «МФЦ, в том числе», «, в том числе через МФЦ,», «или МФЦ», «и МФЦ»

исключить.

1.2. В пункте 1.1 слова «многофункциональных центров предоставления го-

сударственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ),» исключить.

1.3. В пункте 2.2:

- подпункт 2 исключить,

- подпункты 3, 4, 5 считать подпунктами 2, 3, 4 соответственно.

1.4. В пункте 2.4 абзац седьмой исключить.

1.5. В пункте 2.16 абзацы с тридцать пятого по шестьдесят третий исклю-

чить.

1.6. В пункте 2.17 строки 9 и 11 таблицы исключить.

1.7. В абзаце девятом пункта 2.18 текст, начиная со слов «Взаимодействие

МФЦ с администрацией осуществляется» и далее до конца пункта, исключить.

1.8. В пункте 3.1 абзацы тридцать третий и тридцать пятый исключить.

1.9. В пункте 3.2 абзацы четырнадцатый и семнадцатый исключить.

1.10. В пункте 3.4 абзацы шестой, двадцать первый и двадцать четвертый

исключить.

1.11. В пункте 4.1 абзац второй исключить.

1.12. В приложении №1 к административному регламенту таблицу «МФЦ»

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар»

Хозяинову Н.С.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации                                                                      В.В. Козлов